BAS SERVIZI IDRICI INTEGRATI S.p.A.

CERTIFICATO AL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2011.

QUADRO S 3 bis - ESTERNALIZZAZIONE SERVIZI DEL COMUNE

Bilancio 2011
Nr. utenti Tipo di %
Comune al Forma Giuridica Denomin contabilita attribuzione Totale costi Totale ricavi
31/12/2011 azione costi acqua

Albino 3 0,00%| € 406,71 | € 25.257,68
Algua 596 0,75%| € 80.800,40 | € 21.751,74
Almeé 1.154 1,45%| € 156.449,10 | € 235.069,74
Almenno S.Bartolomeo 6 0,01%] € 813,43 | € 551,28
Almenno S.Salvatore 1.492 1,88%]| € 228.900,26 | € 230.949,15
Alzano Lombardo 3.087 3,89%]| € 418.508,11 | € 463.997,13
Arcene 1.185 e 1,49%| € 160.651,80 | € 118.088,18
Azzano S.Paolo 1.681 g 2,12%| € 227.895,09 | € 311.669,33
Bergamo 39.693 § 50,04%| € 9.445.804,63 | € 10.783.151,03
Boltiere 1.320 3 1,66%| € 178.953,91 | € 366.917,09
Bracca 382 % 0,48%| € 51.788,18 | € 18.774,83
Brembilla 3 & 0,00%| € 406,71 | € 5.306,46
Casnigo 1.438 : 1,81%| € 220.615,66 | € 176.752,76
Castel Rozzone 861 %Q 1,09%| € 116.726,75 | € 82.593,70
Ciserano 1.745 2 2,20%| € 236.571,64 | € 365.028,26
Colzate 1 g < 0,00%]| € 135,57 | € 424,83
Cornalba 313 g o 0,39%| € 42.433,77 | € 12.420,38
Costa Serina 683 @ ” 0,86%]| € 92.595,09 | € 36.964,70
Curno 1.600 g E % 2,02%| € 216.913,83 | € 430.217,10
Foppolo 259 15 Q 'g 0,33%]| € 61.634,64 | € 111.050,02




Gazzaniga
Gorle

Lallio

Mozzo
Nembro
Orio al Serio
Paladina
Parre
Ponteranica
Ranica
Roncola
Sedrina
Sorisole
Stezzano
Strozza
Torre Boldone
Treviolo
Valbrembo
Valnegra
Villa D'Almé
Villa di Serio
Zanica
Zogho
Totale

1.229
773
1.274
374
421
913

1.658
1.372

763
2.133
13

1.153
2.465
807
155
1.530

1.919
2.851
79.319

12 -Altre forme associative diverse dalla unione di comuni, con un bilancio es

BAS SERVIZI IDRICI INTE

Economico patrim

0,00%
1,55%
0,97%
1,61%
0,47%
0,53%
1,15%
0,01%
2,09%
1,73%
0,00%
0,96%
2,69%
0,02%
0,01%
1,45%
3,11%
1,02%
0,20%
1,93%
0,00%
2,42%
3,59%
100,00%
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135,57
270.532,74
104.796,49
280.438,33

50.703,61
57.075,45
123.776,45

677,86
364.966,06
186.003,61

406,71
103.440,78
289.173,24

1.762,42

542,28
253.803,30
334.182,86
109.405,91

36.885,59
207.423,85

135,57
260.161,02
386.513,32

15.361.948,31
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4,73
461.258,68
249.350,76

171.701,41

215.674,07
309.731,45
137.423,37
69,43
309.080,94
241.179,21
79,59
75.015,42
254.199,92
3.550,63
341,54
447.530,29
433.249,33
211.278,09
12.357,40
195.604,29
9.316,75
476.578,66
288.753,65

19.300.265,00




